ערבות צד ג' בסך 5000 ₪ אשר תחתם ע"י ב' י', ת.ז. *******.

ג. מזומן בסך 750 ₪.

ישיר או עקיף עם המתלוננת עד תום יצירת קשר ואיסור ד. הרחקה מן המתלוננת למרחק של 400 מטרים לפחות,
ההליכים.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד החלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות מחר 28.10.15 בשעה 09:00.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ו, 27/10/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי עד שעה 15:30. אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע עד